
UCHWAŁA NR XXI/376/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 maja 2004 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadań i gospodarowania 
Powiatowym Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym za rok 
2003

Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (jednolity tekst Dz. U. z 2000 r. Nr 100 poz. 1086, zmiany: Nr 120 
poz. 1268, Dz. U. z 2001 r. Nr 110 poz. 1189, Nr 115 poz. 1229 i Nr 125 poz. 1363, Dz. U 
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Nr 166 poz. 1612) w związku z art. 92 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1592, zmiany Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 
Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568); 
Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadań i gospodarowania Powiatowym 
Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym za rok 2003 stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik do Uchwały Nr XXI/376/04
Rady Miasta Szczecina z dnia 24 maja 2004 r.

SPRAWOZDANIE Z ZADAŃ I GOSPODAROWANIA 
POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM
GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM ZA ROK 2003.

DZIAŁ 710 ROZDZIAŁ 71030
w złotych

Lp. § Wyszczególnienie Plan Wyk. %
1 2 3 4 5 6

I. STAN FUNDUSZU NA POCZĄTEK OKRESU   204 286 204 286

II. P R Z Y C H O D Y  1 202 000 1 214 250 101%

1. 083 Wpływy z usług 
Przychody z tytułu udostępniania państwowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego w tym sprzedaży danych ewidencji gruntów i budynków

1 183 000 1 205 375 102%

2. 092 Pozostałe odsetki  19 000 8 875 47%

III. SUMA BILANSOWA ( I + II )  1 406 286 1 418 536 

IV. W Y D A T K I  1 327 000 1 304 088 98%

1. 2960 Przelewy redystrybucyjne 
Z tego
- Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnymi 

i Kartograficznym
- Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym

262 000

 131 000 

131 000

239 088

119 544 

119 544

91%

91%

91%

2. 4300 Zakup usług pozostałych 885 000 885 000 100%

Z tego
- Usługi związane z gromadzeniem, utrzymywaniem w gotowości 

użytkowej, aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem oraz 
zabezpieczaniem zasobu, a także wyłączaniem materiałów z 
zasobu;

- Szkolenia pracowników Służby Geodezyjnej i Kartograficznej 
zatrudnionych w związku z prowadzeniem zasobu w zakresie 
aktualizacji i utrzymywania tego zasobu.

 870 000 

15 000

870 000

15 000 

100%

100%

3. 6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych
- Zakup urządzeń, oprzyrządowania, sprzętu informatycznego, 

oprogramowania oraz sprzętu poligraficznego, niezbędnych do 
realizowania zadań z zakresu prowadzenia państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego przez Miejski Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

180 000 180 000 100%

V. STAN FUNDUSZU NA KONIEC OKRESU  79286 114 488 

VI. SUMA BILANSOWA ( IV + V )  1 406 286 1 418 536


